biroulü reuniunei, alegêndu-se cu unani

mitate dômnele : Maria Garoiu preşedintă,

Elena Meţianu vice preşedintă, Ecaterina

Bude cassieră, d-lü diaoonü şi învăţătoră

Ioanü Străvoiu notară; ér în comitetü se

aleseră d-nele: Maria Gogonea, Maria

Badiu, Maria Pană, Aurelia Cuteanu.

— In 6 (18) Ianuarie 1892, după

serviţiulă divinü, se împărţiră în o olasă

a edifîoiului şcolarfi din looü fetiţelorO

diligente, dér lipsite de mijlôce, ajutôrele

destinate spre acestü soopü din partea

reuniunei.

In presenţa membrelorü reuniunei,

a unorü binevoitori şi sprijinitori ai reu

niunei şi a unui numără mare de fetiţe,

Mulţămită publică.
Aducă şi pe aoéstá oale sinoera mea

mulţămită tuturoră Onoraţiloră domni
şi Dómne, cari au binevoită a lua parte
la oasula tristă ală iubitei mele soţii ou
ooasia petrecerei dânsei la oele eterne,
precum şi acelora, oarl ulterioră m’au
mângâiată ou condolenţele domniei-loră.

Braşovil, 15 (27) Februarie 1892.

Cu deosebită stimă,

N. I. Cinrcu.

Producţiune antispiritistă.
Homes & Fey. Representaţiunea de

esplioare, oe amă anunţat’o în numărulă

trecuta, s’a dată asâră. Sala era înde

sată de publică. D-na Fey, oa mediu le

gata, eseoutat de astădată fără perdea la

vederea publicului uimitorula esperi-